
Y o n e z a w a c o m p a n y  n e w s l e t t e r

新
聞

ヨネザワトピックス

代表取締役社長
竹田幸夫

https://www.rakuten.co.jp/sanbg-yonezawa/

株式会社ヨネザワ 米澤商店

〒680-0911
鳥取県鳥取市千代水2丁目99
TEL 0857‐28‐1551
FAX 0857‐28‐5368

さんびるホールディングスグループ

１９４７年創業 米澤安吉商店から地域に愛され７７年
工場副資材販売 清掃資材 製造工場マッチング事業

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は大変お世話になり、誠にありがと

うございました。本年もどうぞよろしくお

願い申し上げます。

2026年は「丙午（ひのえうま）」の年

です。丙は「陽」、午は「動き」を意味し、

物事が前向きに進みやすく、挑戦や変化に

追い風が吹く一年とされています。60年に

一度巡ってくる年でもあり、新しい取り組

みを始めるには良い節目の年といえるので

はないでしょうか。

世の中は変化の多い状況が続いておりま

すが、そうした変化の中にも必ず次のチャ

ンスがあると考えております。弊社といた

しましても、これまで大切にしてきた基本

や現場を何より重視し、人づくりを進めな

がら、一つひとつ丁寧に取り組んでまいり

ます。本年も地域に根差した企業として、

皆さまのお役に立てる存在であり続けられ

るよう努めてまいります。変わらぬご支援、

ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。

VOL.29 

2026 

1

現在、弊社では鳥取県東部を中心に、清掃会社様へ清掃資材の販売

を行っており、このネットワークを活かし、事業者様からのお掃除

のご依頼や、水まわりの簡単な修理・修繕といったお困りごとを、

信頼できる清掃業者様へご紹介・仲介することが可能ですので、お

気軽に弊社担当までお声がけください。

毎年、弊社ではささやかではござい

ますが正月飾りを行い、年始には氏

神様へ新年参拝をしております。一

年の無病息災と商売繁盛を祈りなが

ら、本年も皆さまにとって実り多き

一年となりますよう、日々の業務に

取り組んでまいります。



お気に入りトピック

川上 智   酒本典子

前田 正

地域貢献の一環として
鳥取市内小中学校１００
校に下記冊子を毎月寄贈
しております

  高木諒子

清掃用品、施設学校用品、消耗品
オンラインショップ

いい出会い
友人との旅行

孫の成長
新しいステージ

今月のテーマ

『２０２６年の楽しみなこと』

です！

長男がいよいよ高校受験、次男は中学生、三

男は4年生になります。みんなそれぞれ新しい環

境でスタートですが、今年も健康で元気に1年

過ごせるよう願うばかりです。

馬のように活発な年にしたいです！

年々大きくなる孫の成長を楽しみにしています。

２歳４歳６歳８歳10歳と覚えやすい年齢で５

人。２年に１回新一年生がいます。家族皆でそ

ろって集うことを楽しみにしています、

正月はマージャン大会をします。 

私が楽しみにしている事は、35年来の友人と

旅行へ行く事です。場所はまだ決まってませ

んが、一泊二日のプチ旅行を計画中です。

その日は、家族の事も仕事の事も忘れて楽

しもうね！と話してます。 

2026年楽しみなことは、今のところ特に

は無いですが昨年はたくさんの新しい出

会いがあったのでさらにいい出会いがあ

ればいいと思います。 


	タイトルなしのセクション
	スライド 1
	スライド 2


